Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

« 26» декабря 2019 г.                                                                           № 155

Об утверждении структуры
МУ «Управление образования
администрации Краснояружского района»

В соответствии с п.2 ст.25 Устава муниципального района «Краснояружский район Белгородской области», Решением Муниципального совета Краснояружского района от 12.11.2014г. №102 «Об утверждении Положения о Муниципальном учреждении «Управление образования администрации Краснояружского района Белгородской области

Муниципальный совет Краснояружского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Муниципального учреждения «Управление образования администрации Краснояружского района Белгородской области» (прилагается).
2. Решение Муниципального совета муниципального района «Краснояружский район» от 15.11.2018 г. №23 «Об утверждении структуры МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 10.01.2020г.
4. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша жизнь31» и на официальном сайте сайте администрации Краснояружского района.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).

Председатель
Муниципального совета
Краснояружского района	                                                                 И.Болгов